洛阳理工学院文件
院发〔2009〕52号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于做好洛阳理工学院第一次教学工作会
代表选举和推荐工作的通知

各部门：

为贯彻落实学院第一次党代会“将我院建设成特色鲜明的教学型优质本科院校”的精神，进一步明确办学思想、加强内涵建设、深化教学改革、规范教学管理、全面实施本科教学质量工程，经学院研究，决定在7月上旬召开洛阳理工学院第一次教学工作会。教学工作会代表的选举和推荐是开好这次大会的基础。为了做好教学工作会代表的选举和推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、代表的条件
1、以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，坚持贯彻落实科学发展观，拥护和执行党的路线、方针、政策。

2、工作认真负责，积极进取，在本职岗位上成绩显著。
3、热爱教育事业，熟悉教学规律，在人才培养、教学改革、教学研究、教学管理等方面成绩突出。

4、关心学院的建设和发展，能如实反映广大教职工在教育教学工作中的意见和要求，具有较强的议事能力。

二、代表的组成和名额分配

1、各教学系（部）领导、教师代表（总名额见附表1）；
2、院领导；各党政、群团部门处级干部；部分教辅部门、产业集团处级干部；教务处科级干部；
各系部于6月20日前将推荐代表名单（见附表2）报教学工作会筹备工作领导小组办公室（教务处）。

                           二〇〇九年六月十五日
主题词：教育  教学  代表  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                 2009年6月15日印

附表1：
洛阳理工学院第一次教学工作会代表名额分配表

	部  门
	教师代表
	合 计

	院领导（含院级调研员）
	15
	15

	督导团
	24
	24

	党政、群团部门
	59
	59

	教辅部门、产业集团
	现代教育技术中心
	2
	17

	图书馆
	4

	学报编辑部
	2

	工程训练中心
	1

	高教研究所
	2

	后勤服务集团
	4

	建材机械厂
	2

	材料科学与工程系
	12
	210

	机械工程系
	15

	机电工程系
	10

	电气工程与自动化系
	18

	计算机与信息工程系
	14

	土木工程系
	16

	环境工程与化学系
	14

	工程管理系
	8

	经济与工商管理系
	13

	会计学系
	8

	艺术设计系
	12

	外语系
	15

	中文系
	9

	社会科学系
	11

	师范部
	13

	数理部
	9

	体育部
	9

	继续教育学院
	4

	合计
	325
	325

附表2：

洛阳理工学院第一次教学工作会推荐代表名单

	序号
	姓名
	性别
	参加工作时间
	专业技术职务
	行政职务
	备注

注：系部教师代表可优先在教研室主任、教务员、优秀青年教师中推荐

主任：                           填表日期：